



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 502 873
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ISEKK AS
Forretningsadresse: Kristian Augusts gate 5
0164 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Paal Skoe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9, 10	134 124 275	114 420 502
Annen driftsinntekt	10	14 207 098	11 439 635
Sum inntekter		148 331 373	125 860 137
Kostnader			
Varekostnad	9	96 337 558	79 865 396
Lønnskostnad	1	7 719 327	8 077 277
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	915 399	937 666
Annen driftskostnad	1	9 558 517	7 062 363
Sum kostnader		114 530 801	95 942 702
Driftsresultat		33 800 572	29 917 435
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	240 976	395 125
Annen renteinntekt		18 250	510 290
Sum finansinntekter		259 226	905 415
Annen rentekostnad		124 915	52 075
Sum finanskostnader		124 915	52 075
Netto finans		134 311	853 340
Ordinært resultat før skattekostnad		33 934 883	30 770 775
Skattekostnad på ordinært resultat	3	7 468 995	6 770 286
Ordinært resultat etter skattekostnad		26 465 888	24 000 489
Årsresultat		26 465 888	24 000 489
Årsresultat etter minoritetsinteresser		26 465 888	24 000 489
Totalresultat		26 465 888	24 000 489
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Avsatt til annen egenkapital	5	26 465 888	24 000 489
Sum overføringer og disponeringer		26 465 888	24 000 489



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	2 640 201	3 454 260
Sum varige driftsmidler		2 640 201	3 454 260
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8		
Sum anleggsmidler		2 640 201	3 454 260
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	839 347	697 445
Fordringer			
Kundefordringer		11 590 306	9 377 797
Andre kortsiktige fordringer		468 483	366 289
Konsernfordringer	8	39 348 559	63 176 739
Sum fordringer		51 407 348	72 920 825
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	2 975 067	2 731 110
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 975 067	2 731 110
Sum omløpsmidler		55 221 762	76 349 380
SUM EIENDELER		57 861 962	79 803 640

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Aksjekapital	5, 6	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	8 395 404	8 051 044
Sum opptjent egenkapital		8 395 404	8 051 044
Sum egenkapital		9 395 404	9 051 044
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	103 033	1 649
Sum avsetninger for forpliktelser		103 033	1 649
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2, 11	750 343	1 525 315
Sum annen langsiktig gjeld		750 343	1 525 315
Sum langsiktig gjeld		853 376	1 526 964
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 721 000	3 240 861
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter		2 274 060	1 959 928
Kortsiktig konserngjeld	8	39 822 783	63 040 353
Annen kortsiktig gjeld		1 795 339	984 491
Sum kortsiktig gjeld		47 613 182	69 225 632
Sum gjeld		48 466 558	70 752 596
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		57 861 962	79 803 640



Årsregnskap 2020

Isekk AS

Org.nr.:999 502 873



Isekk AS

Resultatregnskap 01.01 - 31.12

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	9, 10	134 124 275	114 420 502
Annen driftsinntekt	10	14 207 098	11 439 635
Sum driftsinntekter		148 331 373	125 860 137
Varekostnad	9	96 337 558	79 865 396
Lønnskostnad	1	7 719 327	8 077 277
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	915 399	937 666
Annen driftskostnad	1	9 558 517	7 062 363
Sum driftskostnader		114 530 801	95 942 702
Driftsresultat		33 800 572	29 917 435
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	240 976	395 125
Annen renteinntekt		18 250	510 290
Annen rentekostnad		124 915	52 075
Resultat av finansposter		134 311	853 340
Ordinært resultat før skattekostnad		33 934 883	30 770 775
Skattekostnad på ordinært resultat	3	7 468 995	6 770 286
Ordinært resultat		26 465 888	24 000 489
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat		26 465 888	24 000 489
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	5	26 465 888	24 000 489
Sum overføringer		26 465 888	24 000 489



Isekk AS

Balanse pr. 31.12

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	2 640 201	3 454 260
Sum varige driftsmidler		2 640 201	3 454 260
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		2 640 201	3 454 260
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	7	839 347	697 445
Fordringer			
Kundefordringer		11 590 306	9 377 797
Andre kortsiktige fordringer		468 483	366 289
Konsernfordringer	8	39 348 559	63 176 739
Sum fordringer		51 407 348	72 920 825
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	2 975 067	2 731 110
Sum omløpsmidler		55 221 762	76 349 380
Sum eiendeler		57 861 962	79 803 640



Isekk AS

Balanse pr. 31.12

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	8 395 404	8 051 044
Sum opptjent egenkapital		8 395 404	8 051 044
Sum egenkapital		9 395 404	9 051 044
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	3	103 033	1 649
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2, 11	750 343	1 525 315
Sum annen langsiktig gjeld		750 343	1 525 315
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 721 000	3 240 861
Skyldig offentlige avgifter		2 274 060	1 959 928
Konserngjeld	8	39 822 783	63 040 353
Annen kortsiktig gjeld		1 795 339	984 491
Sum kortsiktig gjeld		47 613 182	69 225 632
Sum gjeld		48 466 558	70 752 596
Sum egenkapital og gjeld		57 861 962	79 803 640

Oslo, 20.05.2021

Styret i Isekk AS

Haakon Bruusgaard Irgens
styreleder

Tomas Hansen
styremedlem

Brynjar Hopen
daglig leder



Isekk AS

Noter for regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter knyttet til mottak av fraksjoner inntektsføres på mottakstidspunktet. Salg av positive fraksjoner inntektsføres på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetningen til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Leasing

Leasingavtaler der selskapet har overtatt den vesentlige risikoen og fordelene forbundet med driftsmidlene, er behandlet som finansiell leasing. Driftsmiddelet vises i disse tilfellene som et anleggsmiddel i balansen. Motposten er langsiktig gjeld. Andre leasingavtaler behandles som operasjonell leasing, hvor leien kostnadsføres løpende over leieperioden.

Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.



Isekk AS

Noter for regnskapet 2020

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessig vurdering, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i noten.



Noter Isekk AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelse til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	6 244 483	6 753 164
Arbeidsgiveravgift	884 707	985 548
Pensjonskostnader	433 550	307 230
Refusjoner	-88 702	-66 350
Andre ytelser	245 289	97 685
Sum	7 719 327	8 077 277

Sysselsatte årsverk	10	11
---------------------	----	----

Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	958 161	0
Pensjonsutgifter	15 029	0
Annen godtgjørelse	4 698	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsførte godtgjørelser til revisor	2020	2019
Lovpålagt revisjon (inkl. Teknisk bistand med årsregnskap)	152 443	147 735
Annen rådgivning	264 350	285 333
Sum godtgjørelse til revisor	416 793	433 068

Note 2 Varige driftsmidler

	Immaterielle eiendeler	Varige driftsmidler	Lease driftsmidler	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	91 295	3 841 049	1 988 688	5 921 032
Tilgang	0	290 301	0	290 301
Avgang	0	0	0	0
Justering	0		-188 964	-188 964
Anskaffelseskost 31.12	91 295	4 131 350	1 799 724	6 022 369
Akk. Av-/nedskrivninger 31.12	-91 295	-2 139 579	-1 151 294	-3 382 168
Balansført verdi 31.12	0	1 991 771	648 430	2 640 201
Årets avskrivninger	0	391 451	523 948	915 399
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	5 år	3-15 år	4-5 år	

Det er foretatt en prinsippendring i 2019, leasede driftsmidler aktiveres og avskrives over forventet levetid. (finansiell leasing)

Årlig leie ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Maskiner, transportmidler og annet driftsmateriell	47 -60 måneder	25 334



Noter Isekk AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 3 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	Endring	2020	2019
Midlertidige forskjeller			
Driftsmidler	-13 352	608 405	595 053
Kundefordringer	-385 421	-38 164	-423 585
Andre forskjeller	-62 063	-101 911	-163 974
Netto midlertidige forskjeller	-460 836	468 330	7 494
Underskudd til fremføring*	0	0	0
Grunnlag for utsatt skatt	-460 836	468 330	7 494
Utsatt skatt		103 033	1 649
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel		0	0
Utsatt skatt i balansen	101 384	103 033	1 649

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2020	2019
Resultat før skattekostnad	33 934 883	30 770 775
Permanente forskjeller	15 093	3 250
Grunnlag for årets skattekostnad	33 949 976	30 774 025
Endring i midlertidige resultatforskjeller	-460 837	145 811
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	33 489 139	30 919 835
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-33 489 139	-30 919 835
Endring i underskudd til fremføring	0	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	0	0

Fordeling av skattekostnaden	2020	2019
Betalbar skatt på årets resultat	7 367 611	6 802 364
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	7 367 611	6 802 364
Skatteeffekt av poster ført mot egenkapital	0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel med gammel sats	101 384	-32 078
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
Skattekostnad	7 468 995	6 770 286

Avstemming av årets skattekostnad	2020	2019
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	33 934 883	30 770 775
Beregnet skatt 22%	7 465 674	6 769 571
Skattekostnad i resultatregnskapet	7 468 995	6 770 286
Differanse	3 321	715

Differansen består av følgende:

22% av permanente forskjeller	3 321	715
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
Sum forklart differanse	3 321	715

Betalbar skatt i balansen	2020	2019
Betalbar skatt i skattekostnaden	7 367 611	6 802 364
Skattevirkning av konsernbidrag	-7 367 611	-6 802 364
Betalbar skatt i balansen	0	0



Noter Isekk AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 4 Bundne midler

Selskapet innehar en bankkonto som er underkonto i konsernkontosystem. Bankinnskudd/kassakreditt på underkonto føres som mellomværende med Norsk Gjenvinning Norge AS. Innstående på underkonto er kr. 39 348 559 per 31.12.2020 (2019: kr 63 176 739).

Selskapet har en skattetrekksgaranti på kr. 1 000 000

Note 5 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 000 000	8 051 044	9 051 044
Årets resultat	0	26 465 888	26 465 888
Avgitt konsemdrag	0	-26 121 528	-26 121 528
Egenkapital 31.12.	1 000 000	8 395 404	9 395 404

Note 6 Aksjonærer

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	10 000	100.00	1 000 000

Selskapet inngår i konsernet NG Topco AS. Konsernregnskapet vil bli utlevert ved henvendelse til konsernets forretningskontor på Lysaker, Lysaker Torg 35. Postadresse er PB 567 Skøyen, 0214 Oslo og telefon 22 12 96 00.

Aksjekapitalen på NOK 1 000 000 består av 100 aksjer á NOK 10 000. Alle aksjer har like rettigheter, og alle aksjer er eid av Norsk Gjenvinning AS.

Note 7 Varer

	2020	2019
Ferdigvarer til videresalg	839 347	697 445

Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost, det er ikke foretatt nedskrivning av lagerverdi.

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Gjeld til konsernselskaper	2020	2019
Leverandørgjeld konsern	5 474 644	4 173 972
Avsatt kostnad Norsk Gjenvinning	859 000	27 946 546
Gjeld konsernselskaper	33 489 139	30 919 835
Sum gjeld til konsernselskaper	39 822 783	63 040 353

Fordringer på konsernselskaper	2020	2019
Konsernkonto	39 348 559	63 176 739
Gjeldsbrevlån - Konsern	0	0
Sum	39 348 559	63 176 739



Noter Isekk AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 9 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har avtaler med mor- og søsterselskap i Norsk Gjenvinning Norge konsernet. Dette innebærer at selskapet kjøper og selger varer/tjenester til selskap i samme konsern.

Inntekter	2020	2019
Stål og metall	-5 000	-9 000
Annen inntekt	2 293 433	446 898
Sum	2 288 433	437 898

Kostnader	2020	2019
Energigjenvinning	40 604 454	33 417 803

Finansinntekter og finanskostnader	2020	2019
Renteinntekter fra foretak i samme konsern	240 976	395 125

Note 10 Driftsinntekter

	2020	2019
Salgsinntekter	134 124 275	114 420 502
Annen inntekt	14 207 098	11 439 635
Sum	148 331 373	125 860 137

Fordeling på virksomhetsområder	2020	2019
Avfallshåndtering	134 124 275	114 420 502
Sum	134 124 275	114 420 502

Geografisk fordeling	2020	2019
Norge	134 124 275	114 420 502
Sum	134 124 275	114 420 502

Note 11 Fordringer og gjeld

Selskapet har ingen fordringer med forfall senere enn 1 år etter regnskapsårets slutt.
Selskapet har ikke gjeld med forfall senere enn fem år.

Langsiktig gjeld	2021	2022	2023
Gjeld Finansiell leasing			
Lånesaldo 01.01	750 343	352 310	3 671
Låneopptak i løpet av året	0	0	0
Avdragsplan	-398 033	-348 639	-3 671
Lånesaldo 31.12.	352 310	3 671	0

Note 12 Garantier og pantstillelser

	2020	2019
Skattetrekksgaranti	1 000 000	1 000 000

Selskapet har garantert for konsernets gjeld i DNB/Nordea. Garantien er begrenset til MNOK 2750 pluss enhver påløpt rente, kommisjon, gebyr eller andre kostnader i tilknytning til konsernets lån. Garantien er gitt samlet av selskapene Norsk Gjenvinning Norge AS, Norsk Gjenvinning AS, IBKA Norge AS, Norsk Gjenvinning Metall AS, Norsk Gjenvinning Miljøeiendommer AS, Norsk Gjenvinning Renovasjon AS, Norsk Gjenvinning Downstream AS, NG Vekst AS, Norsk Makulering AS, Nordisk Återvinning Service AB, Humlekjær og Ødegaard AS, Norsk Gjenvinning M3 AS, Løvås Transportfirma AS, Isekk AS, Tomwil Miljø AS.

Bankinnskudd, varelager, kundefordringer, konsernmellomværende, aksjer i datterselskap, varige driftsmidler er stilt sikkerhet for garantier. Disse sikkerhetene er begrenset oppad til MNOK 3250.



ISEKK AS

2020

Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	33 934 883	30 770 775
Betalte skatter	0	0
Avskrivninger	915 399	937 666
Endring i kundefordringer	-2 212 509	-422 118
Endring i leverandørgjeld	480 139	-3 097 065
Endring i varelager	-141 903	-311 435
Endring i andre tidsavgrensingsposter	436 778	-1 682 742
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	33 412 787	26 195 081
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-290 301	-280 413
Innbetaling ved nedbetaling av langsiktige fordringer - Konsern	0	20 352 889
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-290 301	20 072 476
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring kontantstrøm fra konsern.	-1 958 694	-52 065 624
Innbetalinger av egenkapital	0	0
Tilbakebetalinger av egenkapital	0	0
Utbetalinger av utbytte	0	0
Endring i gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Innbetalinger av konsernbidrag	0	0
Utbetalinger av konsernbidrag	-30 919 835	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-32 878 529	-52 065 624
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	243 957	-5 798 067
Kontanteffekt av fusjon	0	0
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	2 731 110	8 529 177
Innfusjonert selskap	0	0
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	2 975 067	2 731 110
Bank pr årsslutt	2 975 067	2 731 110



Til generalforsamlingen i ISEKK AS

Årsberetning 2020 for ISEKK AS

Virksomhetens art og lokalisering

ISEKK AS samler inn bygningsavfall i store striesekker og containere. Selskapet drives fra lokaler i Kristian Augusts gt. 5 i Oslo kommune.

Selskapet er et heleid datterselskap av Norsk Gjenvinning AS (937 27 062).

Redegjørelse for årsregnskapet

Utviklingen i omsetning og resultatgrad har en sterk sammenheng med utviklingen i makroøkonomiske forhold som råvarepriser. Selskapet har fortsatt arbeidet med omstilling og strukturelle endringer for å opprettholde konkurransedyktig verdiskapning og tilpasning til endringer i de makroøkonomiske forutsetningene. Kontinuerlig evaluering av drift og optimalisering av varestrømmene har vært, og vil være, viktige for å øke selskapets evne til å møte fremtidige utfordringene i en konkurranseutsatt industri med volatile råvarepriser.

En kontinuerlig oppfølging av drift og ansatte skal sikre at selskapet når sine mål i 2021.

Resultatregnskap

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 125 860 137 i 2019 til NOK 148 331 373 i 2020.

Årsresultatet ble NOK 26 465 888 i 2020 mot NOK 24 000 486 i 2019 til. Effektivisering av driften og kostnadsreducerende tiltak har gjort at 2020 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Kontantstrøm

Selskapets operasjonelle kontantstrøm utgjorde NOK 33 412 787 i 2020 mot NOK 26 195 081 i 2019.

Differansen mellom driftsresultatet og kontantstrøm fra drift skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger og endringer i andre tidsavgrensede balanseposter.

Selskapets kontantstrøm fra investeringsaktiviteter utgjorde NOK -290 301 i 2020 mot NOK 20 072 476 i 2019.

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter er NOK 32 878 529 i 2020 mot NOK 52 065 624 i 2019.

Finansiering

Selskapet er medlem av konsernets konsernkontoordning og er i all hovedsak finansiert gjennom bruk av kassekreditt/underkonto i et konsernkontosystem. Bankinnskudd/kassekreditt på underkonto i konsernsystemet føres som mellomværende med morselskap. Saldoen på underkonto er 39 348 559 kroner per 31.12.2020, bokført som gjeld på konsernselskap, mot NOK 62 900 195 i 2019.

Selskapet har ved årsskifte har både langsiktig finansiell gjeld og kortsiktige gjeld. Kortsiktig gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 98% av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 98% pr. 31.12.2019. Selskapets finansielle stilling er god og pr. 31.12.2020 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Egenkapital og soliditet

Selskapets total kapital er på NOK 57 861 962 pr. 31.12.2020 mot NOK 79 803 640 pr. 31.12.2019.

Selskapets egenkapitalandel har endret seg fra 11% pr 31.12.2019 til 16% pr 31.12.2020.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



Fremtidig utvikling

ISEKK AS inngår i Norsk Gjenvinning-konsernet og kan således ta del i felles ressurser og kompetanse innen Norsk Gjenvinnings gjenvinningsvirksomhet. Utsiktene for 2021 er tilfredsstillende. Selskapets likviditet er tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet gir en rettvise oversikt av ISEKK AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret presiserer at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

ISEKK AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Markedsrisiko

Selskapet er ikke utsatt for valutarisiko da det er minimalt salg i utenlandsk valuta. Selskapet er i begrenset grad utsatt for variasjoner i råvaremarkedet.

Kredittrisiko

Selskapet handler kun med godkjente kredittverdige motparter. Selskapet har i løpet av året inngått faktoringavtale noe som reduserer risikoen knyttet til fordringsmassen. Alle kunder som får kreditt hos konsernet, skal godkjennes og underlegges en vurdering og oppfølging av sentral finansavdeling.

Renterisiko

Selskapets langsiktige gjeld består i all hovedsak av finansiell leasing. Denne gjelden har flytende rentebetingelser som innebærer at selskapet er påvirket av endringer i rentenivået.

Likviditetsrisiko

Selskapet har god likviditet og likviditetsrisiko anses dermed som lav.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 og Selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling til tross for koronakrisen som brøt ut i 2020. Selskapet omstilte seg raskt og gjorde nødvendig tiltak tidlig slik at man fikk sikre fremtidig drift. Andre halvdel av 2020 var driften nesten tilbake til normalen da korona fikk minimal betydning for driften i selskapet.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i ISEKK AS:

Annen egenkapital	Kr. 26 65 888,-
Avgitt konsernbidrag	Kr. 26 121 528,-
Totalt disponert	Kr. 344 360,-



Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på 3 % i 2020, sammenlignet med 1 % i 2019. Selskapet vil arbeide fremover med å redusere antall sykedager.

Skader og uhell

Det har i løpet av året av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller pensjonsskader.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling og diskriminering

ISEKK arbeider aktivt og målrettet for å fremme likestillingslovens formål i selskapet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, permisjoner, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Vi mener at det å være unik er en styrke, og at mangfold med hensyn til bakgrunn, ferdigheter og kjønn er viktig for at vi skal lykkes.

Selskapet har 11 ansatte pr. 31.12.2020 (11 ansatte pr. 31.12.2019), hvorav 27% er kvinner mot 18 % i 2019. Selskapet har som policy at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Det er ingen kvinnelige representanter i selskapets styre. Antall midlertidig ansatte var ved årsskifte 1, hvorav 0% er kvinner og 100% er menn. Det var ingen deltidsansatte i 2020. Det var ingen foreldrepermisjonsuker tatt ut blant de ansatte for 2020.

Miljø- og gjenvinningsbransjen har tradisjonelt vært mannsdominert, og dette gjenspeiles i kjønnsfordelingen i antall ansatte, men også i antall kvinner i ledende stillinger. Selskapet og konsernet arbeider bevisst med å rekruttere flere kvinner, både gjennom intern rekruttering, men også ved å sette krav til eksterne rekrutteringsprosesser. Det jobbes spesielt med å iverksette særlige mål og tiltak for å jobbe frem ytterligere mangfold relatert til kjønn. Dette arbeidet vil fortsette med økt styrke på å fremme videre kvinnelig mangfold i en mannsdominert bransje.

Ved utgangen av 2020 hadde konsernet medarbeidere som representerer over 20 ulike nasjonaliteter. Konsernet jobber aktivt med integrering gjennom involvering, norskopplæring, kulturforståelse og tilrettelegging. Det er iverksatt programmer for hvilken type adferd som er akseptabel på arbeidsplassen for å inkludere alle ansattypene.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne følger vi Arbeidsmiljøloven, og vi foretar individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver ved behov. Flere avdelinger i konsernet tilrettelegger for arbeidstakere med nedsatt funksjonsevne, enten i samarbeid med NAV eller i egen regi.

For å få en forståelse av hvordan vi presterer på disse områdene, og hva vi bør forbedre, undersøker vi jevnlig hva våre medarbeidere mener om arbeidsforholdene i selskapet. Det sendes blant annet ut undersøkelse til ansatte, for å avdekke forhold som ikke er i tråd med gjeldene lover og regler. Det oppfordres dessuten kontinuerlig til å bruke konsernets varslingskanal, slik at både interne og eksterne kan melde fra om hendelser.



Ytre miljø

Selskapet legger stor vekt på å møte de krav som stilles til ytre miljø og arbeidsmiljø og arbeider kontinuerlig for å bedre miljøet. Selskapet anses ikke å forurense det ytre miljø. Det er ikke registrert større avvik vedrørende ytre miljø for 2020

Hendelser etter balansedagen

Ingen hendelser etter balansedagen som anses å ikke ha noen innvirkning for regnskapstallene for 2020.

Oslo, 20.05.2021

Styret i ISEKK AS

Haakon Bruusgaard Igrens
Styreleder

Tomas Hansen
Styremedlem

Brynjar Hopen
daglig leder